Ibi: Primum quod si iudex.  
Interdicta ciuitate interdicto persona-<sup>159</sup>

Interdictum est etiam per consequentiam censetur lo-  
cuseidem censurę subiici, ita ut in eo ne-  
queant, abhuc exclusis interdictis, Diu-  
nalia celebrari. Hoc tenet itidem, ac latè  
probat D. Conat d. §. 1. num. 7. vers. Se-  
cundo hic est adnotandum, Valent. tom. 5.  
disp. 7 punct. 2. vers. Quartio, Nauar. sup.  
cap. 27. num. 168 Tusci num. 12 pro qui-  
bus facit text. in cap. quod normulis 25. de-  
privileg. cui tam in respondebit potest, ibi  
fermonem esse de interdicto locali, vt  
patet ex verbis: *Con mune terre, quæ ad*  
*loca referuntur, cap. cū in partibus, §. vlt.*  
*de verb significat.*

Contrarium verò aduersus D. Couar. 160  
docet Alter. <sup>sup. cap. 6. vers.</sup> Verum contra-  
ria, Domin. Sot. dis. 2. 2. quæst. 3. art. 1.  
Pat. Sur. disj. 32 secund. vñ. num. 32. vbi la-  
tè probat adiecens cap. 1. de iur. in 6.  
quod sanè glof. ibi verb. ipsorum, rectè in-  
terpretatur, nam illud. Terra ipserum,  
non denotat, generali interdicto perlo-  
nali esse locale addēdum, sed quod prop-  
ter contumaciam vniueritatis interdi-  
ctæ, censura extenderit ad omnes, qui  
eius iurisfalcionis subiiciuntur, & ita cue-  
niet, vt propter culpam Superioris in-  
nocentes plectantur. Posset nihilominus  
hæc sententia vt æquor defendi, ne poe-  
narum extensis concedatur.

Ibi: Secundum, is, qui habitat in loco interdicto.

Interdicto generali personali ligatus, 161  
qui culpa reus non est, potest in loco Sa-  
cro non interdicto leprosum, g. oit. in cie-  
meut. I. verb. nominativum de seipsum. Dian-  
pat 5. tract. 10. resolut. 66. l. pat. Stuar. dipp.  
35 secil. 3. inn. 2. vbi probat ex extra vagis  
ad exitandam, Cornej. de interdict. disp. 3. §.  
5. quæst. 2. Mar. Alter. dipp. 6. cap. 5. vers. Si  
autem loquamur, Bonacind. punct. 5. n. 4.

Varia. Resolut. Lib. II. Cap. IX.

15-I

- Vgolin. tab. 5. cap. 9. § 4. &c alij. Atque ita ampliandum est, quod D. Couat. docet in præsenti, nam à fortiori qui nullo modo interdictus est, et si decedat in loco, vbi est interdictum generale locale, aut personale, poterit ad locum non interdictum defert, vt ibi sacre lepitura tradatur, si tenent Alter, vbi proxime disp. 1. vers. Dicimus secundo, Bonacrin. num. 5. Henr. lib. 1. cap. 4. num. 4. Reginald. lib. 32. tract. 3. cap. 28. num. 37. Pat. Suat. disp. 35. foli. 1. num. 3..

*Vers. His omnibus accedit.*

62 Cum Scyllaceni duos Episcopos suos continuo interfecerint, Gelasius Papa in cap. ita no[n] 25. quæb[us] 2. decreuit, vt ciuitas illa dignitate Sedis Episcopalis priuaretur, ex quo textu notantem communiter DD. quamcumque ciuitatem, quæ pro prium occidit Pastorem, similiter esse puniēdam, modo ille iam suifit in Episcopum conlectatus, de quo Ricciul. de iuri personar. ext. grem. Eccles. lib. 3. cap. 7. n. 9. Bonacrin. sup. punct. 6. num. 3. Farinac. in præs. ton. 1. quest. 112. inspect. 2. num. 131. Baiard. in addit. ad Clar. 6. fin. quest. 77. num. 29. Menoch. de arbitrar. cas. 598. num. 22. idem docet, si communantes Car dinalem interficiat, Fariuac. quest. 24. n. 122. similiter plebitur, si impedit In quisitoribus minus laium exercere, vel Summi Pontificis electionem fieri, cap. ad abolendam 6. Ciuitas de heretic. cap. vbi periculū 3. 6. Ciuitas de elect. in 6. Menoch. num. 23. 24.

AD CAPVT  
Nonum.  
SVM MARIVM.

1 Persona est commissaria etia[m] delicto.  
2 De ratione persona. ¶ n. 3. 4. 5.  
6 Index persona non tenetur, qui perpetram in dicat in causa criminali, ¶ n. 7. 8.

9 Quando obiectores crimina in iudicio ad inscriptionem tenebantur.  
10 Inscriptio quid sit, & quo forma sebat.  
11 Accusatores olim non probantes p[ro]nam obiecto eti criminis sustincent, hodie iudicis arbitrio coevertur.  
12 Calumniator punirex actis iudicis, in quo calumnias est.  
13 Telliis, qui in causa, ex qua p[ro]na corporis est iroganda, falso contra innocentem deposit, quomodo plebitur; & num. 14. 15.  
16 Homicidium quia p[ro]na est dignum, & an valeat statutum pecuniariam tantum pro illo inferens; & que ad num. 26.  
22 In coercendis delictis potius in leuitatem, quam in rigorē propendendum.  
23 Grauiora delicta acris punita.  
24 Iactura maxima patrimonij grauius p[ro]na existimat.  
25 Occidens in rixa extempore quomodo puniatur, ¶ n. 26.  
27 Pro defensione honoris licet iniuriantे occidere in continentia.  
28 Persona ministrat ei, qui post multum temporis punitur, & que ad n. 34.  
35 Sacri eloquij interpretatio traditur.  
36 Nobilis quando mitius, vel acris puniatur, quam plebeius, ad n. 40.  
41 Que personae torqueri non possint, ad num. 45.  
46 Que probatio requiriatur nobilitatis, & reus non torqueratur.  
47 Torqueri qui non possunt, quando metus tortura eis elicite infatur.  
48 Confessio tormentis, aut metu eorum extorta à persona privilegiata non tenet.  
49 Nobilis sui privilegio renunciare non potest, ut torqueratur.  
50 Privilegiati pro quibus delictis tormentis subiungantur.  
51 Nobilis signominiose plectendis non sunt, limita, n. 53. 57. 58.  
52 Reus lege Maiestatis torquetur nulli obstante privilegio.  
54 Nobilis reus lege Maiestatis in Hispania decapitatur.  
55 Furcarum supplicium de capitulatione lemitus, sed turpius.  
56 Diuities nobilium privilegij non gaudent.  
59 Mandans & execuens delictum paviter puniuntur, limitatur ibi, & etiam quoad consilientem, & auxiliantem, n. 60.  
61 Qui non habet in bonis, vel honore careat,

- luit in corpore, limitat, num. 64.

62 *Habens in bonis non auditur volens potius corpore luere, quam pœna solare.*

63 *Nobilibus pœna pecuniaria propter inopiam incorporandam commutanda non est.*

65 *De pœna afflictionis manus, aut alterius membris.* n. 66 67.

68 *Reus in aliqua arte, vel scieciâ insigni pœna mortis interroganda non est, usque ad num. 72.*

73 *De penis furti lati simile agitur ad n. 100.*